1240 Maineck - Weismain - Burgkunstadt - Michelau - Lichtenfels

[DB]
F

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

= Gilltig ab 11.10.2023 Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL FoF oo OO E O
VERKEHRSHINWEIS RBu99 RBu V0199 V01 VOt V01 VO199VOiRed VO1 99  Vi4 V0199 RBu V0199 RBu V0199

99
Maineck 04,25 05.19 06,06 06.33 06.56 07,15 07.25 09.44 11,44
Priigel Ortsmitte ¢ [ 06.58 ¢ 07,23 ¢ ¢
- Abzw. Prigel 04.27 05.21 06.08 06.35 07.17 09.46 11.46
Baiersdorf/Aku. Mainecker Str. 04.29 05.23 06.10 06.37 07.19 09.48 11.48
- Langacker $ 06,51 $ 07,29 $ ¢
Weismain Baiersdorfer Str. 04.32 05.26 06.13 06.40 06.52 07.22 09.51 11.51
- Kirchplatz 04.34 05.28 06.15 06.42 06.54 06.56 07.24 08.24 09.24 09.53 10.24 11.24 11.53 12.24
- Burgkunstadter Str. 04.35 05.29 06.16 06.43 06.55 06.57 07.25 08.25 09.25 09.54 10.25 11.25 11.54 12.25
Woffendorf Kapelle 04,39 05.33 06,20 06.47 06.50 07,29 08.29 09,29 09.58 10.29 11,29 11,58 12,29
Altenkunstadt Grundschule 07.01 07.35
Réhrig (Altenkuns.) Mittelschule 07.40
Altenkunstadt Galgenberg 04.40 05.34 06.21 06.48 06.51 07.30 % 08.30 09.30 09.59 10.30 11.30 11.59 12.30
- Feuerwehrhaus 04.41 05.35 06.22 06.49 06.52 07.31 08.31 09.31 10.00 10.31 11.31 12.00 12.31
- Neue Mitte 04.43 05,37 06,24 06,51 06.55 07,03 07,33 07.45 08.33 09,33 10,02 10,33 11,33 12,02 12,33
- Dr.-Friedrich-Baur-Str. 04.44
- Fachmarktzentrum 04.45
- Th.-Heuss-Str. $ 05.38 06.25 06.52 06.57 07.34 07.46 08.34 09.34 10.03 10.34 11.34 12.03 12.34
Burgkunstadt Abzw. Bahnhof 04.47 05.16 05.41 06.28 06.55 07.00 07.08 07.37 07.49 08.37 09.37 10.06 10.37 11.37 12.06 12.37
® Burgkunstadt ab 06.37 07.47 08.44 09.47 10.44 11.47 12.44
@ Lichtenfels an 06.47 07.56 08.53 09.57 10.53 11.56 12.54
- Schulzentrum $ $ 07.08 07.10 07.12 07.16 07.17 $ $ $
- Zentrum 04.48 05.43 07.51 10.08 12.08
- Schonberg 04.49
Weidnitz Ost 04.51
Neuses a.M. Hauptstr. 04.53 05.22 06.34 07.01 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43
Horb am Main 04.54 05.23 06.35 07.02 07.43 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44
Zettlitz (Lkr. LIF) 04.56 05.25 06.37 07.04 07.45 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46
Marktzeuln Ortsmitte 04.58 05.27 06.39 07.06 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48
- Schule 07.50
Neuensee Dorfplatz 07.13
- Berg 07.15
- HiigelstraB3e 07.17
Lettenreuth Mitte 05,00 05,29 06,41 07,08 S 07.50 08.50 09,50 10,50 11,50 12,50
- Am Brunnenbach 07.23 11.08 12.08
Oberreuth 07.28 11.10 12.10
Schwiirbitz Schule 07.35 11.05 12.05
- Ortsmitte 05.02 05.31 06.43 07.10 07.38 07.52 08.52 09.52 1052 ¢ 1152 S 1252
Neuensee Berg 05.04 05.33 06.45 07.12 07.40 07.54 08.54 09.54 10.54 11.16 11.54 12.16 12.54
- Dorfplatz 05.06 05.35 06.47 07.14 07.42 07.56 08.56 09.56 10.56 11.18 11.56 12,18 12.56
Michelau Schule $ ¢ ¢ % 0750 ¢ $ 1123 ¢ 1223 §
- Neuenseer StraBe 05,07 05,36 06,48 07,32 07.52 07,57 08.57 09,57 10.57 11,57 12,57
- Friedhof ¢ 0716 07,53 ¢ $
- SiemensstraBe 05.08 05.37 06.49 07.34 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58
- Schneyer Str. 05.09 05.38 06.50 07.21 07.36 07.57 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59
- Brunnen 05.11 05.40 06.52 07,18 07.38 07.54 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01
- Bahnhof @ 05.13 05.42 06.54 07.40 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03
@® Michelau i.OFr. ab 05.52 07.03 09.08 11.08 13.08
@ Lichtenfels an 05.56 07.07 09.11 11.11 13.11
® Bamberg an 07.35 09.35 11.35 13.35
Lichtenfels An der Zeil 0520 ¢ $ ¢ ¢
- Grundschule $ 0550 07,02 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11
- Marktplatz 05.25 é 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13
- Mainau/Wirtschaftsschule 05.23 07.28 08.04 08.15 09.1510.15 11.15 12.15 13.15
- Bahnhof @ 05.28 05.53 07.05 07.43 07.54 08.08 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18
@ Lichtenfels ab 06.02 07.09 07.57 08.18 08.31 09.29 10.27 11.29 13.32
® Bamberg an 06.28 07.35 08.20 08.36 08.56 09.57 10.52 11.57 13.57
- Grundschule 07.31
- Gymnasium/Kronacher Str. 07.33
- St. Katharina-Schule 07.36 07.46
- Mittelschule/Hallenbad 07.38 07.48
- Gymnasium/Rennleinsweg 07.50

-> Giiltig ab 11.10.2023 Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL S QO
VERKEHRSHINWEIS V0199 V01Gb
99
Burgkunstadt Schulztr. 12.51
Marktzeuln Ortsmitte 13.06
Lettenreuth Mitte 13.08
- Am Brunnenbach 12.51
Oberreuth 12.53
Schwiirbitz Schule 12.48
- Ortsmitte ¢ 1310
Neuensee Berg 12.59 13.12
- Dorfplatz 13.01 13.14
Michelau Friedhof 13.16
- Schneyer Str. 13.21
- Brunnen 13.18

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter Tel. 09571 18 90 80 oder per RufbusApp "CarlE" (gliltig im Landkreis LIF) anmelden. Fahrten vor 8 Uhr sowie
Gruppen ab 6 Personen miissen am Vortag bis 17 Uhr bestellt bzw. angemeldet werden!
Gb = Gelenkbus Red=Bus kommt als Linie 1241 von Redwitz/Marktgraitz «=hélt nur zum Aussteigen 99 =Bus féhrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



1240 Maineck - Weismain - Burgkunstadt - Michelau - Lichtenfels %

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

= Gilltig ab 11.10.2023 Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL deeoF oo cecrE QOO HEHOoREREREREEE

VERKEHRSHINWEIS V0199 V0199 RBu V0199 Vi4  RBu V01 RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu

Maineck 13.44 15,44 17.44 19.1520.12 21.12 21.42 22.12 23.27 23.51
Prigel Ortsmitte 2 ¢ $ 19,17 20.14 21,14 21,44 22,14 23,29 23,53
- Abzw. Prigel 13.46 15.46 17.46

Baiersdorf/Aku. Mainecker Str. 13.48 15.48 17.48 19.19 20.16 21.16 21.46 22.16 23.31 23.55
Weismain Baiersdorfer Str. 13.51 15.51 17.51 19.22 20.19 21.19 21.49 22.19 23.34 23.58
- Kirchplatz 13.24 (1353 13.54 14.24 14.54 15.24 15.53 16.24 17.24 17.53 18.24 19.24 20.21 21.21 21.51 22.21 23.36 00.00
- Burgkunstadter Str. 13.25¢13.54 13.55 14.25 14.55 15.25 15.54 16.25 17.25 17.54 18.25 19.25 20.22 21.22 21.52 22.22 23.37 00.01
Woffendorf Kapelle 13,29 413,58 13,59 14.29 14,59 15.29 15,58 16.29 17,29 17,58 18,29 19,29 20.26 21.26 21,56 22,26 23.41 00,05
Réhrig (Altenkuns.) Mittelschule 13.10 15.32

Altenkunstadt Galgenberg 13.30¢13.59 14.00 14.30 15.00 15.30 15.59 16.30 17.30 17.59 18.30 19.30 20.27 21.27 21.57 22.27 23.42 00.06
- Feuerwehrhaus 13.31414.00 14.01 14.31 15.01 15.31 16.00 16.31 17.31 18.00 18.31 19.31 20.28 21.28 21.58 22.28 23.43 00.07
- Neue Mitte 13,33 414,02 14,03 14.33 15,03 15,33 16,02 16,33 17,33 18,02 18,33 19.33 20.30 21.30 22.00 22.30 23.45 00.09
- Dr.-Friedrich-Baur-Str. 19.34 20.31 21.31 22.01 22.31 23.46 00.10
- Fachmarktzentrum 19,35 20.32 21,32 22,02 22,32 23.47 00.11
- Th.-Heuss-Str. 13,34 14,03 14,04 14.34 15,04 15,34 16,03 16,34 17,34 18,03 18,34

Burgkunstadt Bahnhof (Hst2) @ 12,44

- Abzw. Bahnhof ¢ 13.16 13.37 (14.06 14.07 14.37 15.07 15.37 15.37 16.06 16.37 17.37 18.06 18.37 19.37 20.34 21.34 22.04 22.34 23.49 00.13
@ Burgkunstadt ab 1347 14.44 15.13 15.47 16.44 17.47 19.46

@ Lichtenfels an 13.58 14.53 15.24 15.57 16.53 17.56 19.56

- Schulzentrum 12,51 ¢ 15,22 $ 16,05 ¢

- Zentrum 14.08 16.08 18.08 19.38 20.35 21.35 22.05 22.35 23.50 00.14
- Schénberg 19.39 20.36 21.36 22.06 22.36 23.51 00.15
Weidnitz Ost 19.41 20.38 21.38 22.08 22.38 23.53 00.17
Neuses a.M. Hauptstr. 13.22 13.43 14,13 14.43 15,13 15,43 15,43 16,17 16.43 17.43 18.43 19.43 20.40 21,40 22,10 22,40 23,55 00,19
- Alte Schmiede 13.03

Obristfeld 13.06

Redwitz a. d. Rodach Schule 13.10

Horb am Main $ 13231344 14.14 14,44 1514 15.44 15.44 16.18 16.44 17.44 18.44 19.44 20.41 21.41 22.11 22.41 23.56 00.20
Zettlitz (Lkr. LIF) 13.15 13.25 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 15.46 16.20 16.46 17.46 18.46 19.46 20.43 21.43 22.13 22.43 23.58 00.22
Marktzeuln Ortsmitte 13.17 13.27 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 15.48 16.22 16.48 17.48 18.48 19.48 20.45 21.45 22.15 22.45 00.00 00.24
Lettenreuth Mitte 13.19 13.29 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 15.50 16.24 16.50 17.50 18.50 19.50 20.47 21.47 22.17 22.47 00.02 00.26
Schwiirbitz Ortsmitte 13.21 13.31 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 15.52 16.26 16.52 17.52 18.52 19.52 20.49 21.49 22.19 22.49 00.04 00.28
Neuensee Berg 13.23 13.33 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 15.54 16.28 16.54 17.54 18.54 19.54 20.51 21.51 22.21 22.51 00.06 00.30
- Dorfplatz 13.25 13.35 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 15.56 16.30 16.56 17.56 18.56 19.56 20.53 21.53 22.23 22.53 00.08 00.32
Michelau Neuenseer StraBe $ S 1357 14,27 14,57 15,27 15,57 15,57 16.31 16,57 17,57 18.57 19.57 20.54 21.54 22.24 22.54 00.09 00.33
- Friedhof 13,27 13.37 ¢

- SiemensstraBe 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 15.58 16.32 16.58 17.58 18.58 19.58 20.55 21.55 22.25 22.55 00.10 00.34
- Schneyer Str. 13.32 13.42 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 15.59 16.33 16.59 17.59 18.59 19.59 20.56 21.56 22.26 22.56 00.11 00.35
- Brunnen 13.29 13.39 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.01 16.35 17.01 18.01 19.01 20.01 20.58 21.58 22.28 22.58 00.13 00.37
- Bahnhof @ 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.03 16.37 17.03 18.03 19.03 20.03 21.00 22.00 22.30 23.00 00.15 00.39
@® Michelau i.OFr. ab 15.08 17.08 19.08 21.07 23.09

@ Lichtenfels an 15.11 17.11 19.11 21.11 23.12

® Bamberg an 15.35 17.35 19.35 2342

Lichtenfels Grundschule 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.11 16.4517.11 18.11 19.11 0.1 €1.08 €2.08 ©2.38 ©3.08 «00.23 «00.47
- Marktplatz 14.13 14.4315.13 15.43 16.13 16.13 17.1318.13 19.130.13 2110 €2.10 ©2.40 €3.10 «00.25 «00.49
- Mainau/Wirtschaftsschule 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.15 17.1518.15 19.150.15 @1.12 €212 €2.42 ©3.12 00.27 €051

- Bahnhof @ 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.18 16.48 17.18 18.18 19.18 20.18 21.15 22.15 22.45 23.15 00.30 00.54
@ Lichtenfels ab 14.30 14.54 15.32 16.27 16.27 17.32 18.27 20.27

@ Bamberg an 14.54 15.11 15.59 16.54 16.54 17.59 18.54 20.54

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter Tel. 09571 18 90 80 oder per RufbusApp "CarlE" (gliltig im Landkreis LIF) anmelden. Fahrten vor 8 Uhr sowie
Gruppen ab 6 Personen miissen am Vortag bis 17 Uhr bestellt bzw. angemeldet werden!
«=halt nur zum Aussteigen 99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



1240 Maineck - Weismain - Burgkunstadt - Michelau - Lichtenfels

(DB
VF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 11.10.2023 Samstag | [solFeiertag]
VERKEHRSMITTEL HE oo E oo EoooNEEEEESSEEE
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu  RBu
Maineck 08.15 10.15 12.15 15.15 18.15 21.15 08.15
Priigel Ortsmitte 08.15 10.15 12.15 15.17 18.17 21.17 08.17
Baiersdorf/Aku. Mainecker Str.  08.19 10.19 12.19 15.19 18.19 21.19 08.19
Weismain Baiersdorfer Str. ¢ ¢ ¢ 15.22 18.22 21.22 08.22

- Kirchplatz 0824 08.24 09.24 1024 10.24 112441224 1224 13.24 14.24 1524 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 2124 2224 22.31 2324 |  08.24 09.24
- Burgkunstadter Str. 0825 08.25 09.25¢10.25 10.25 11.2512.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.2522.25 22.32 2325 | 08.2509.25
Woffendorf Kapelle 08.29 09.29 1029 11.29 1229 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 22.36 2329 |  08.29 09.29
Altenkunstadt Galgenberg 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 22.37 23.30 | 08.30 09.30
- Feuerwehrhaus 08.31 09.31 10.31 11.31 1231 13.31 1431 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 22.38 23.31 08.31 09.31
- Neue Mitte 0830 08,33 09.33 10,30 10,33 11,3312.30 12,33 13,33 14,33 15.33 16.32 17.32 18.33 19.32 20.32 21.33 2232 22.39 2332 | 08.33 09.32
- Dr.-Friedrich-Baur-Str. 15.34 16.33 17.33 18.34 19.33 20.33 21,34 22.33 22.40 2333 | 08.34 09.33
- Fachmarkizentrum 15,35 16,34 17,34 18,35 19,34 20.34 21,35 22,34 22.41 2334 | 08,35 09.34
- Th.-Heuss-Str. 0832 08.34 09.34¢10.32 10.34 11.34 ¢12.32 12.34 13.34 14.34 ¢

Burgkunstadt Abzw. Bahnhof  «08.37 08.37 09.37 €10.37 10.37 11.37 «12.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 22.44 23.37 | 08.37 09.37
@ Burgkunstact ab 0844 09.4710.44 11.47 12.44 1347 14.44 1547 1644 1747 19.46 20.46 08.4409.47
Q@ Lichtenfels an 0853 09.5710.53 11.56 12.54 13.58 14.53 15.57 16.53 17.56 19.56 20.56 08.53 09.57
- Zentrum 08.39 10.39 12.39 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 22.4523.38 | 08.38 09.38
- Schonberg 16.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21,39 22.39 22.46 2339 | 08.39 09.39
Weidnitz Ost 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 22.48 23.41 08.41 09.41
Neuses a.M. Hauptstr. 08.43 09.43 1043 11.43 1243 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20,43 21.43 2243 2250 2343 |  08.43 09.43
Horb am Main 08.44 09.44 10.44 11.44 1244 13.44 14.44 1544 16.44 17.44 18.44 19.44 20,44 21.44 2244 22.51 23.44 | 08.44 09.44
Zettlitz (Lkr. LIF) 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 22.53 2346 |  08.46 09.46
Markizeuln Ortsmitte 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 2248 22.5523.48 | 08.48 09.48
Lettenreuth Mitte 08.50 09.50 10.50 11.50 12,50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 22.57 2350 | 0850 09.50
Schwiirbitz Ortsmitte 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 1452 15.52 16,52 17.52 18.52 19.52 20.52 21,52 22.52 22.59 2352 | 0852 09.52
Neuensee Berg 08.5409.54 10.54 11.54 1254 13.54 1454 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21,54 2254 23.01 2354 | 0854 09.54
- Dorfplatz 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.0323.56 | 08.56 09.56
Michelau Neuenseer StraBe 08.57 09.57 1057 11.57 1257 13.57 1457 15.57 16,57 17.57 18.57 19.57 20.57 21,57 22.57 23.04 2357 | 0857 09.57
- SiemensstraBe 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21,58 22.56 23.052358 | 08.58 09.58
- Schneyer Str. 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21,59 22.59 23.06 23,59 | 0859 09.59
- Brunnen 09.01 10.01 11.01 12,01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 23.08 00.01 09.01 10.01
- Bahnhof @ 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 23.1000.03 | 09.03 10.03
@ Michelau .OFr. ab 09.08 11.08 13.08 16.08 17.08 1908 2107 2309 09.08

Q@ Lichtenfels an 09.11 11.11 13.11 15.11 17.11 1941 2111 2312 09.11

® Bamberg an 09.35 11.35 13.35 16.35 17.35 1935 2136 2342 09.35
Lichtenfels Grundschule 09.11 10.11 1111 12.11 1311 14.11 15.11 16,11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11 23.18 00.11 09.11 1011
- Marktplatz 09.1310.13 11.1312.13 13.1314.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.18 23.13 23.20 00.13 | 09.1310.13
- Mainau/Wirtschaftsschule 09.15 10.15 11.1512.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20,15 21.15 22.1523.15 23.22 00.15 | 09.15 10.15
- Bahnhof @ 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 23.25 00.18 | 09.18 10.18
Q@ Lichtenfels ab 10.27 14.30 1627 1827 2027 10.27
@ Bamberg an 10.62 14.54 16.54 1854 2054 10.52

ZEICHENERKLARUNG: RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter Tel. 09571 18 90 80 oder per RufbusApp "CarlE" (giiltig im Landkreis LIF) anmelden. Fahrten vor 8 Uhr sowie

Gruppen ab 6 Personen miissen am Vortag bis 17 Uhr bestellt bzw. angemeldet werden!
«=halt nur zum Aussteigen

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



1240 Maineck - Weismain - Burgkunstadt - Michelau - Lichtenfels l%__l

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

-> Giiltig ab 11.10.2023 ‘ Sonn- und Feiertag ‘
VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu

Maineck 10.15 12.15 15.15 18.15

Priigel Ortsmitte 1017 1217 15.17 18.17

Baiersdorf/Aku. Mainecker Str. 10.19 12.19 15.19 18.19

Weismain Baiersdorfer Str. 10.22 12.22 15.22 18.22

- Kirchplatz
- Burgkunstadter Str.

10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24
10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25

Woffendorf Kapelle
Altenkunstadt Galgenberg
- Feuerwehrhaus

- Neue Mitte

- Dr.-Friedrich-Baur-Str.

10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29
10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30
10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31
10.33 11.32 12.33 13.32 14.32 15.33 16.32 17.32 18.33 19.32 20.32 21.32 22.32
10.34 11.33 12.34 13.33 14.33 15.34 16.33 17.33 18.34 19.33 20.33 21.33 22.33

- Fachmarktzentrum
Burgkunstadt Abzw. Bahnhof

10.35 11.34 12.35 13.34 14.34 15.35 16.34 17.34 18.35 19.34 20.34 21.34 22.34
10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37

@ Burgkunstadt
@ Lichtenfels

ab
an

10.44 11.47 12.44 13.47 14.44 15.47 16.44 17.47 19.46 20.46
10.53 11.56 12.54 13.58 14.53 15.57 16.53 17.56 19.56 20.56

- Zentrum
- Schonberg
Weidnitz Ost

10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38
10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39
10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41

Neuses a.M. Hauptstr.
Horb am Main

Zettlitz (Lkr. LIF)
Marktzeuln Ortsmitte

10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43
10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44
10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46
10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48

Lettenreuth Mitte

10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50

Schwiirbitz Ortsmitte 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52
Neuensee Berg 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54
- Dorfplatz 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56
Michelau Neuenseer StralBe 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57
- SiemensstraBe 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58
- Schneyer Str. 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59
- Brunnen 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01
- Bahnhof @ 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03
@ Michelau i.OFr. ab 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.07 23.09
@ Lichtenfels an 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 23.12
® Bamberg an 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.36 23.42
Lichtenfels Grundschule 11.11 12,11 13.11 1411 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11
- Marktplatz 11.1312.1313.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13
- Mainau/Wirtschaftsschule 11.1512.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15
- Bahnhof @ 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18
@ Lichtenfels ab 14.30 16.27 18.27 20.27

® Bamberg an 14.54 16.54 18.54 20.54

ZEICHENERKLARUNG: RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter Tel. 09571 18 90 80 oder per RufbusApp "CarlE" (giiltig im Landkreis LIF) anmelden. Fahrten vor 8 Uhr sowie

Gruppen ab 6 Personen miissen am Vortag bis 17 Uhr bestellt bzw. angemeldet werden!

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



1240 Lichtenfels - Michelau - Burgkunstadt - Weismain - Maineck l%__l

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 11.10.2023 Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL HF oo oeoF OO HESOSORE OS

@ Bamberg ab 06.27 06.27 07.54

@ Lichtenfels an 06.52 06.52 08.20

VERKEHRSHINWEIS RBu V0199 V01 VO1Gb V14 Vot RBu Vot V0199 Vo1 V14 V0199 Vi4 VOt V0199 Vi4 Vo1 VOl V0199
RBu RBu

Lichtenfels Bahnhof @ 04,58 05.55 07.06 07.06 08.25 09.25 10.25 11.22 11.25 12.10

- Mainau/Wirtschaftsschule 07.08 07.08 08.27 09.27 10.27 11.2411.27 12.12

- Marktplatz 07.10 07.10 08.29 09.29 10.29 11.26 11.29 12.14

- Grundschule 05.01 05.58 07.12 07.12 08.31 09.31 10.31 11,28 11.31 12.16

- Gymnasium/Kronacher Str. 05,02 05,59 07.13 07,13 08.32 09,32 10,32 11,32 12,17

- St. Katharina-Schule 11.32

- Mittelschule/Hallenbad 11.31

- Gymnasium/Rennleinsweg 11.30

® Bamberg ab 09.02 11.03 11.03

@ Lichtenfels ab 09.30 11.30 11.30

@® Michelau i.OFr. an 09.33 11.33 11.33

Michelau Bahnhof @ 05.08 06.05 07.19 07.19 08.38 09.38 10.38 11.38 11.38 12.23

- Brunnen 05.10 06.07 07.03 07.21 07.21 08.40 09.40 10.40 11.40 11.40 12.25

- Schneyer Str. 05.11 06.08 07.01 07.22 07.22 08.41 09.41 10.41 1141 11.41 12.26

- Siemensstra3e 05.12 06.09 % 07.23 07.23 08.42 09.42 10.42 11.42 11.42 12.27

- Neuenseer StraBe 05,13 06,10 07.24 07,24 08.43 09,43 10,43 11,43 11,43 12,28

- Friedhof 07.05

- Schule $ 11.30

Neuensee Dorfplatz 05.15 06.12 07.07 07.26 07.26 08.45 09.45 10.45 11.33 11.4511.45 12.30

- Berg 05.16 06.13 07.08 07.27 07.27 08.46 09.46 10.46 11.34 11.46 11.46 12.31

Schwiirbitz Rathausst. $ $ 07.10 ¢ $ $ $ $ $ $ $ $

- Ortsmitte 05.19 06.16 ¢ 07.30 07.30 08.49 09.49 10.49 11.37 11.49 11.49 12.34

Lettenreuth Mitte 05,21 06,18 07,12 07,32 07,32 08,51 09.51 10,51 11.39 11,51 11,51 12,36

Marktzeuln Schule 11.25 12.20

- Ortsmitte 05.24 06.21 07.10 07.15 07.35 07.35 08.54 09.54 10.54 11.54 11.54 12.39

Zettlitz (Lkr. LIF) 05,26 06.23 07.17 07.37 07.37 08.56 09,56 10.56 11,30 11,56 11,56 12,25 12,41

Redwitz a. d. Rodach Schule 07.42

Obristfeld 07.45

Horb am Main 05,28 06.25 07.19 07.39 08.58 09,58 10.58 11.32 11,58 11,58 12.27 12,43

Neuses a.M. Siedlung 07.18

- Alte Schmiede 07.23

- Hauptstr. 05.29 06.26 07.20 07.40 07.48 08.59 09.59 10.59 11.59 11.59 12.44

Weidnitz Ost 05.30 06.27 07.41 07,49 09.00 10.00 11,00 12,00 12,00

Burgkunstadt Schonberg 05,32

- Schulzentrum an 07.30 07.33 07.30 12.50

- Schulzentrum ab 07.35 12,50 12,52 12,52

- Zentrum 05.33 ¢ 09.21 11.20 1220 & & ¢

@ Lichtenfels ab 05.12 05.49 07.27 07.27 08.34 08.59 09.26 10.35 11.04 11.04 11.26 11.26 12.03 12.03

® Burgkunstadt an 05.23 06.01 07.38 07.38 08.45 09.07 09.37 10.46 11.14 11.1411.36 11.36 12.1212.12

- Abzw. Bahnhof 05.34 06,31 07.42 07,53 07,53 09,04 09.22 10,04 11,04 11.21 »1.21 12,04 12,04 12,21»12,21 12,58 13,00

Altenkunstadt Fachmarktzentrum  05.36 07.44 11,23

- Dr.-Friedrich-Baur-Str. 05,38

- Th.-Heuss-Str. 06.33 07.55 07.55 09.06 09.24 10.06 11.06 11.23 12.06 12.06 12.23 13.02 13.02

- Neue Mitte 05,39 06,34 07.56 07.56 09.07 09.25 10.07 11.07 11.24 12.07 12.07 12.24 13,03 13.03

- Grundschule $ $ €07.57 407.57 409.08 €09.25 «10.08 «11.08 11,29 «11.24 12,08 «12.08 12,29 1224 ¢ 13,05

- Feuerwehrhaus 05.41 06.36 07.58 07.58 09.09 09.25 10.09 11.09 124 12.09 12.09 12.24 13.05

- Galgenberg 05.42 06.37 07.59 07.59 09.10 09.26 10.10 11.10 125 12,10 12.10 2.25 13.06

Woffendorf Kapelle 05,43 06,38 08.00 08,00 09.11 09.27 10.11 11,11 d1.26 12,11 12,11 2,26 13.07

Réhrig (Altenkuns.) Mittelschule 07.50 11,26 12,26 13.10

Weismain Michael-Dechant-Str. 08.05 08.05 09.16 10.16 11.16 12.16 12.16 13.03

- Baiersdorfer Str. 08.06 08,06 09.17 10,17 11,17 12,17 1217 13.04

- Burgkunstadter Str. 05.48 06.43 09.32 (131 q231 ¢

- Kirchplatz 05.49 06.44 08.08 08.08 09.19 09.33 10.19 11.19 132 1219 12.19 12,32 13.06

- Baiersdorfer Str. 05.51 06.46 09.35 q1.34 234

Baiersdorf/Aku. Mainecker Str. 05.54 06.49 409.38 11.38 1.37 12.38 €12.37 13.24

Priigel Ortsmitte s ¢ 09,40 11,32 11,39 12,32 12,39 13,17

- Abzw. Priigel 05.56 06.51 $ [ $

Maineck 05.58 06.53 €09.42 135 1.4 €2.35 (2.41 320

Baiersdorf/Aku. Langacker 11.39 12.39 13.25

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter Tel. 09571 18 90 80 oder per RufbusApp "CarlE" (gliltig im Landkreis LIF) anmelden. Fahrten vor 8 Uhr sowie
Gruppen ab 6 Personen miissen am Vortag bis 17 Uhr bestellt bzw. angemeldet werden!
Gb =Gelenkbus «=halt nur zum Aussteigen »=halt nur zum Einsteigen 99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



1240 Lichtenfels - Michelau - Burgkunstadt - Weismain - Maineck l%__l

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 11.10.2023 Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL 2o E OO ESSOEOOOQCHHHE

® Bamberg ab 12.22 12.22 13.22 14.46 15.22 15.57 21.36

@ Lichtenfels an 12.44 12.44 13.43 15.04 15.40 16.22 22.00

VERKEHRSHINWEIS Vi4 Vo1 Vo1 V0199 V14 V14 V0199 V0199 Vi4 V0199 RBu RBu RBu RBu
RBu RBu

Lichtenfels Bahnhof @ 12.25 12.49 12.52 13.00 13.25 13.57 14.25 15.08 15.25 15.55 16.25 17.25 18.25 19.25 20.30 21.25 22.15

- Mainau/Wirtschaftsschule 12.27 12.52 12.55 13.02 13.27 13.58 14.27 15.1115.27 15.58 16.27 17.27 18.27 19.27 20.32 21.27 22.17

- Marktplatz 12.29 12,54 12,57 13.04 13.29 13.59 14.29 15.13 15.29 16.00 16.29 17.29 18.29 19.29 20.34 21.29 22.19

- Grundschule 12.31 12.56 12.59 13.06 13.31 14.00 14.31 15.15 15.31 16.02 16.31 17.31 18.31 19.31 20.36 21.31 22.21

- Gymnasium/Kronacher Str. 12,32 12,57 13.02 13,07 13.32 14,01 14,32 15.17 15,32 16.04 16,32 17,32 18,32 19,32 20.37 21,32 22,22

- St. Katharina-Schule 13.05 15.20 16.07

- Mittelschule/Hallenbad 13.07 15.22 16.09

- Gymnasium/Rennleinsweg 13.08 15.23 16.10

® Bamberg ab 12.03 13.06 15.01 17.06

@ Lichtenfels ab 12.28 12.50 13.32 15.32 17.32 20.33

@® Michelau i.OFr. an 12.32 12.54 13.35 15.35 17.35 20.37

Michelau Bahnhof @ 12.38 13.04 13.15 13.13 13.38 14.05 14.38 15.30 15.38 16.17 16.38 17.38 18.38 19.38 20.43 21.38 22.28

- Brunnen 12.40 13.06 13.17 13.15 13.40 14.06 14.40 15.32 15.40 16.19 16.40 17.40 18.40 19.40 20.45 21.40 22.30

- Schneyer Str. 12.41 13.07 13.18 13.16 13.41 14.07 14.41 15.33 15.41 16.20 16.41 17.41 18.41 19.41 20.46 21.41 22.31

- Siemensstra3e 12.42 13,08 13.19 13.17 13.42 14.09 14.42 15,34 15.42 16.21 16.42 17.42 18.42 19.42 20.47 21.42 22.32

- Neuenseer StraBe 12,43 $ 13,20 13,18 13,43 14,10 14.43 15.43 16.22 16.43 17,43 18.43 19.43 20.48 21.43 22,33

- Friedhof 13.11 15.36

- Schule 13.13 15.38

Neuensee Dorfplatz 12.45 13.1513.22 13.20 13.45 14.11 14.45 15.40 15.45 16.24 16.45 17.45 18.45 19.45 20.50 21.45 22.35

- Berg 12.46 13.16 13.23 13.21 13.46 14.12 14.46 15.41 15.46 16.25 16.46 17.46 18.46 19.46 20.51 21.46 22.36

Schwiirbitz Ortsmitte 12.49 13.19 13.26 13.24 13.49 14.14 14.49 15.44 15.49 16.28 16.49 17.49 18.49 19.49 20.54 21.49 22.39

Lettenreuth Mitte 12,51 13.21 13,28 13.26 13,51 14,16 14.51 15.46 15.51 16.30 16.51 17.51 18.51 19,51 20.56 21,51 22.41

Marktzeuln Schule S 13,10 $

- Ortsmitte 12.54 13.24 13.31 13.29 13.54 14.18 14.54 15.49 15.54 16.33 16.54 17.54 18.54 19.54 20.59 21.54 22.44

Zettlitz (Lkr. LIF) 12.56 13.15 13.33 13.31 13.56 14.20 14.56 15.51 15.56 16.35 16.56 17.56 18.56 19.56 21.01 21.56 22.46

Horb am Main 12.58 13.17 13.35 13.33 13.58 14.21 14.58 15.53 15.58 16.37 16.58 17.58 18.58 19.58 21.03 21.58 22.48

Neuses a.M. Hauptstr. 12.59 13.36 13.34 13.59 14.23 14.59 15.54 15.59 16.38 16.59 17.59 18.59 19.59 21.04 21.59 22.49

Weidnitz Ost 13,00 13,37 13,35 14.00 14,24 15,00 15,55 16,00 16,39 17,00 18,00 19,00 20,00 21.05 22.00 22.50

Burgkunstadt Schonberg 21,07 22,02 22,52

- Schulzentrum an 16.03

- Schulzentrum ab 15,20 16.05

- Zentrum 1520 & ¢ 16.42 18.20 21.08 22.03 22.53

@ Lichtenfels ab 13.04 13.04 13.26 14.03 14.34 15.04 15.04 15.28 16.03 16.34 17.27 18.04 18.34 19.26 20.33 22.36

® Burgkunstadt an 13.14 13.14 13.37 14.12 14.45 15.14 15.14 15.38 16.12 16.45 17.37 18.13 18.45 19.38 20.45 22.46

- Abzw. Bahnhof 13,04 13,41 13,39 14,04 14,28 15.04»15.21 15,25 16,10 16.04»16,43 16.40 17,04 18,04»18.21 19.04 20.04 21.09 22.04 22.54

Altenkunstadt Fachmarktzentrum 21.10 22.05 22.55

- Dr.-Friedrich-Baur-Str. 21,12 22,06 22,57

- Th.-Heuss-Str. 13.06 13.43 13.41 14.06 14.30 15.06 15.23 15.27 16.12 16.06 16.45 16.42 17.06 18.06 18.23 19.06 20.06

- Neue Mitte 13.07 13.44 13.42 14.07 14,31 15.07 15.24 15.28 16,13 16.07 16.46 16.43 17.07 18.07 18.24 19.07 20.07 21.13 22.07 22.58

- Grundschule «13.08 S 343408 ¢ 1508 (1524 1540 ¢ «16.08 1646 <  «17.08 «18.08 «18.24 «19.08 €20.08 21.14 22.08 22.59

- Feuerwehrhaus 13.09 13.46 13.44 14.09 14.32 15.09 ¢15.24 15.30 16.15 16.09 ¢16.46 16.45 17.09 18.09 ¢18.24 19.09 20.09 21.15 22.09 23.00

- Galgenberg 13.10 13.47 13.45 14.10 14.32 15.10 ¢15.25 15.31 16.16 16.10¢16.47 16.46 17.10 18.10¢18.25 19.10 20.10 21.16 22.10 23.01

Woffendorf Kapelle 13,11 13,48 13,46 14,11 14,33 15.11¢15.26 15.32 16,17 16,11 ¢16,48 16.47 17.11 18,11 1826 19.11 20.11 21,17 22,11 23,02

Réhrig (Altenkuns.) Mittelschule 15,35 ¢

Weismain Michael-Dechant-Str. ~ 13.16 13.51 14.16 14.38 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 22.16

- Baiersdorfer Str. 13,17 13,52 14,17 14,40 15,17 16,17 17,17 18,17 19,17 20,17 22,17

- Burgkunstadter Str. 1353 531 1622 ¢ 653 1652 ¢ ¢ w831 ¢ ¢ 2122 ¢ 2307

- Kirchplatz 13.19 13.54 13.54 14.19 14.42 15.19¢15.32 15.54 16.23 16.19 ¢16.54 16.53 17.19 18.19¢18.32 19.19 20.19 21.23 22.19 23.08

- Baiersdorfer Str. 13.56 d534 ¢ 1625 «16.56 «16.55 (8.34 21.25 23.10

Baiersdorf/Aku. Mainecker Str. 13.59 15,37 15.49 16.28 «16.59 ¢16.58 8,37 21.28 2313

Prlgel Ortsmitte 14.06 15.39 15.43 16.35 17.01 17.05 18.39 21.30 23.15

Maineck 14.03 541 15.46 16.32 «7.03 €7.02 8.4 21.32 2317

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter Tel. 09571 18 90 80 oder per RufbusApp "CarlE" (gliltig im Landkreis LIF) anmelden. Fahrten vor 8 Uhr sowie
Gruppen ab 6 Personen miissen am Vortag bis 17 Uhr bestellt bzw. angemeldet werden!
«=halt nur zum Aussteigen »=halt nur zum Einsteigen 99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



1240 Lichtenfels - Michelau - Burgkunstadt - Weismain - Maineck

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

(DB
VF

- Giiltig ab 11.10.2023 Ll REZ CleT] \ Samstag
VERKEHRSMITTEL B = HEoEooEEoHEHOOQOOHEIHHEIFEHEH
T5
® Bamberg ab 22.4122.44 12.46
@ Lichtenfels an 23.06 23.10 13.04
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
Lichtenfels Bahnhof @ 23.15 00.25 05.05 08.25 09.25 10.25 11.2512.25 13.12 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.59 22.59
- Mainau/Wirtschaftsschule 23.17 00.27 05.07 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.14 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 22.01 23.01
- Marktplatz 23.19 00.29 05.09 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.16 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 22.03 23.03
- Grundschule 23.21 00.31 05.11 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.18 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 22.05 23.05
- Gymnasium/Kronacher Str. 23.22 00.32 05.12 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.19 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 22.06 23.06
TS0 T5
® Bamberg ab 22.44 09.02 11.03 13.06 15.01 17.06 21.36
@ Lichtenfels ab 23.1323.13 09.30 11.30 13.32 15.32 17.32 22.03
® Michelau i.OFr. an 23.17 23.17 09.33 11.33 13.35 15.35 17.35 22.06
Michelau Bahnhof @ 23.28 00.38 05.18 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.25 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 22.12 23.12
- Brunnen 23.30 00.40 05.20 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.27 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 22.14 23.14
- Schneyer Str. 23.31 00.41 05.21 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.28 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 22.15 23.15
- Siemensstra3e 23.32 00.42 05.22 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.29 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 22.16 23.16
- Neuenseer StraBe 23.33 00.43 05.23 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.30 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 22.17 23.17
Neuensee Dorfplatz 23.35 00.45 05.25 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.32 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 22.19 23.19
- Berg 23.36 00.46 05.26 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.33 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 22.20 23.20
Schwiirbitz Ortsmitte 23.39 00.49 05.29 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.36 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 22.23 23.23
Lettenreuth Mitte 23.41 00.51 05.31 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.38 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 22.25 23.25
Marktzeuln Ortsmitte 23.44 00.54 05.34 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.41 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 22.28 23.28
Zettlitz (Lkr. LIF) 23.46 00.56 05.36 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.43 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 22.30 23.30
Horb am Main 23.48 00.58 05.38 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.45 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 22.32 23.32
Neuses a.M. Hauptstr. 23.49 00.59 05.39 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.46 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 22.33 23.33
Weidnitz Ost 23.50 01.00 05.40 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.47 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.34 23.34
Burgkunstadt Schonberg 23.52 01.02 05.42 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.49 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.36 23.36
- Zentrum 23.53 01.03 05.43 09.03 09.20 10.03 11.03 11.20 12.03 13.03 13.50 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.37 23.37
@ Lichtenfels ab 23.13
@ Burgkunstadt an 23.25
® Bamberg ab 08.38 10.46 22.44
@ Burgkunstadt an 09.07 11.14 23.25
@ Lichtenfels ab 08.34 08.59 09.26 10.35 11.04 11.26 12.34 13.26 13.26 14.34 15.28 16.34 17.27 18.34 19.26 20.33 23.13
® Burgkunstadt an 08.45 09.07 09.37 10.46 11.14 11.36 12.45 13.37 13.37 14.45 15.38 16.45 17.37 18.45 19.38 20.45 23.25
- Abzw. Bahnhof 23.54 01.04 05.44 09,04»09.21 10,04 11,04»11.21 12,04 13,04 13.51 14,04 15,04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.38 23.38
Altenkunstadt Fachmarktzentrum 23.55 01.05 05.45 13.52 % 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.39 23.39
- Dr.-Friedrich-Baur-Str. 23.56 01,07 05,46 13.54 16.07 17.06 18.06 19.07 20.06 21.06 22.41 23.40
- Th.-Heuss-Str. 09.06 €09.23 10.06 11.06 «11.23 12.06 13.06 14.06 15.06
- Neue Mitte 23.57 01.08 05.47 09.07 09,24 10.07 11.07 «11,24 12.07 13.07 13.55 14.07 15.07 16.08 17.07 18.07 19.08 20.07 21.07 22.42 23.41
- Grundschule 23.58 01.09 05.48 €09.08 «10.08 «11.08 €12.08 «13.08 13.56 ¢14.08 «15.08 16.09 17.08 18.08 19.09 20.08 21.08 22.43 23.42
- Feuerwehrhaus 23.59 01.10 05.49 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.57 14.09 15.09 16.10 17.09 18.09 19.10 20.09 21.09 22.44 23.43
- Galgenberg 00.00 01.11 05.50 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.58 14.10 15.10 16.11 17.10 18.10 19.11 20.10 21.10 22.45 23.44
Woffendorf Kapelle 00.01 01,12 05.51 09.11 10.11 11.11 12.1113.11 13,59 14.11 15.11 16,12 17.11 18.11 19,12 20.11 21.11 22,46 23.45
Weismain Michael-Dechant-Str.  00.06 05.56 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 17.16 18.16 20.16 21.16 23.50
- Baiersdorfer Str. 00,07 05,57 09,17 10,17 11,17 12,17 1317 1417 1517 17.17 18,17 2017 21,17 23,51
- Burgkunstadter Str. 01.17 1404 ¢ ¢ 1647 & ¢ 1947 ¢ ¢ 2251 ¢
- Kirchplatz 00.09 01.18 05.59 09.19409.32 10.19 11.19¢11.32 12,19 13.19 14.05 14.19 15,19 16.18 17.19 18.19 19.18 20.19 21.19 22.52 23.53
- Baiersdorfer Str. 01.20 $ ¢ 14.07 16.20 19.20 22.54
Baiersdorf/Aku. Mainecker Str. 01.23 €09.37 1.37 14.10 16.23 19.23 2257
Priigel Ortsmitte 01.25 €09.39 1.39 14.12 16.25 19.25 22.59
Maineck 01.27 09.41 1.4 14.14 16.27 19.27 23.01

ZEICHENERKLARUNG: T5=nur freitags T50= nicht freitags

RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter Tel. 09571 18 90 80 oder per RufbusApp "CarlE" (gliltig im Landkreis LIF) anmelden. Fahrten vor 8 Uhr sowie
Gruppen ab 6 Personen miissen am Vortag bis 17 Uhr bestellt bzw. angemeldet werden!
«=halt nur zum Aussteigen »=halt nur zum Einsteigen

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



1240 Lichtenfels - Michelau - Burgkunstadt - Weismain - Maineck l%__l

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 11.10.2023 ‘ Sonn- und Feiertag ‘
VERKEHRSMITTEL
® Bamberg ab 20.22

@ Lichtenfels an 20.44
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
Lichtenfels Bahnhof @ 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 20.59 21.59 22.59
- Mainau/Wirtschaftsschule 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.01 22.01 23.01
- Marktplatz 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.03 22.03 23.03
- Grundschule 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.05 22.05 23.05
- Gymnasium/Kronacher Str. 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.06 22.06 23.06
® Bamberg ab 09.02 11.03 13.06 15.01 17.06 21.36

@ Lichtenfels ab 09.30 11.30 13.32 15.32 17.32 22.03

® Michelau i.OFr. an 09.33 11.33 18785} 15.35 17.35 22.06
Michelau Bahnhof @ 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.12 22.12 23.12
- Brunnen 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.14 22.14 23.14
- Schneyer Str. 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.15 22.15 23.15
- Siemensstra3e 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.16 22.16 23.16

- Neuenseer StraBBe
Neuensee Dorfplatz
- Berg

08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.17 22.17 23.17
08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.19 22.19 23.19
08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.20 22.20 23.20

Schwilrbitz Ortsmitte
Lettenreuth Mitte
Marktzeuln Ortsmitte

08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.23 22.23 23.23
08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.25 22.25 23.25
08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.28 22.28 23.28

Zettlitz (Lkr. LIF)

08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.30 22.30 23.30

Horb am Main 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.32 22.32 23.32
Neuses a.M. Hauptstr. 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.33 22.33 23.33
Weidnitz Ost 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 21.34 22.34 23.34

Burgkunstadt Schonberg
- Zentrum

09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 21.36 22.36 23.36
09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 21.37 22.37 23.37

® Bamberg ab 20.46 22.44
@ Burgkunstadt an 21.17 2325
@ Lichtenfels ab 08.34 09.26 10.35 11.26 12.34 13.26 14.34 15.28 16.34 17.27 18.34 19.26 20.33 21.06 23.13
@ Burgkunstadt an 08.45 09.37 10.46 11.36 12.45 13.37 14.45 15.38 16.45 17.37 18.45 19.38 20.45 21.17 23.25

- Abzw. Bahnhof

Altenkunstadt Fachmarktzentrum

- Dr.-Friedrich-Baur-Str.
- Th.-Heuss-Str.

09,04 10.04 11,04 12.04 13,04 14,04 15,04 16.04 17,04 18.04 19,04 20,04 21,04 21.38 22,38 23,38
% 10.05 12.05 16.05 18.05 .
10,07 12,07 16,07 18,07 21,41
09.06 11.06 13.06 14.06 15.06 1 19.06 20.06 21.06

7.06 22.40 23.40

- Neue Mitte 09.07 10.08 11.07 12.08 13.07 14.07 15.07 16.08 17.07 18.08 19.07 20.07 21.07 21.42 22.41 23.41
- Grundschule 09.08 10.09 11.08 12.09 13.08 14.08 15.08 16.09 17.08 18.09 19.08 20.08 21.08 21.43 22.42 23.42
- Feuerwehrhaus 09.09 10.10 11.09 12.10 13.09 14.09 15.09 16.10 17.09 18.10 19.09 20.09 21.09 21.44 22.43 23.43
- Galgenberg 09.10 10.11 11.10 12.11 13.10 14.10 15.10 16.11 17.10 18.11 19.10 20.10 21.10 21.45 22.44 23.44
Woffendorf Kapelle 09.11 10,12 11.11 12,12 13.11 14.11 15.11 16,12 17.11 18,12 19.11 20.11 21.11 21,46 22.45 23.45
Weismain Michael-Dechant-Str. ~ 09.16 11.16 13.16 14.16 15.16 17.16 19.16 20.16 21.16 22,50 23.50
- Baiersdorfer Str. 09.17 1,17 13,17 14,17 15,17 17,17 19,17 20,17 21,17 22,51 23,51
- Burgkunstadter Str. 1017 ¢ 1217 16.17 ¢ 18.17 .

- Kirchplatz 09.19 10.18 11.19 12.18 13.19 14.19 15.19 16.18 17.19 18.18 19.19 20.19 21.19 21.52 22.53 23.53
- Baiersdorfer Str. 10.20 12.20 16.20 18.20 21.54
Baiersdorf/Aku. Mainecker Str. 10.23 12.23 16.23 18.23 21.57

Priigel Ortsmitte 10.25 12.25 16.25 18.25 21.59

Maineck 10.27 12.27 16.27 18.27 22,01

ZEICHENERKLARUNG: RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter Tel. 09571 18 90 80 oder per RufbusApp "CarlE" (giiltig im Landkreis LIF) anmelden. Fahrten vor 8 Uhr sowie
Gruppen ab 6 Personen miissen am Vortag bis 17 Uhr bestellt bzw. angemeldet werden!

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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